
 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ  
ИСПИТИ ОКТОМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2024 / 2025 ГОДИНА) 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 8, редовен 3);  

        

     Комисија:                                                                                                          петок 18.10.2024 год. 
                                                                                                                                      во 12 : 30 часот 

      1.  Гордана Лазоска  

2.  Маја Миневска   

3.  Елица Лазаревска 

 

2. Англиски јазик (премин 8, редовен 4); Граѓанско образование  (2); 

 

       Комисија:                                                                                                   вторник  29.10.2024 год. 
                                                                                                                                      во 12 : 30 часот 

      1.   Моника Талеска 

2.   Даниела С. Николовска 

3.   Владимир Спасовски 

 

3.  Математика (премин 9, редовен 3); Спорт и спортски активности (1); 
 

    Комисија:                                                                                                 понеделник 21.10.2024 год. 
                                                                                                                                   во 12 : 30 часот 

      1.   Александар Бујуковски 

2.   Гордана Дамјаноска 

3.   Илија Ристовски 

 

4. Електротехника (1); Електрични апарати и уреди (премин 1); Технички 
софтверски алатки (1); 

 

      Комисија:                                                                                                    вторник 22.10.2024 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Ања М. Илиеска    

   2.  Антоние Оносимоски 

   3.  Тамара Боровска 

 

5.   Основи на телекомуникации (1); Видеотехника (1); Дигитални телекомуникации 

(1); Техничка комуникација (2); 

 

      Комисија:                                                                                                    четврток 24.10.2024 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Маја Наумовска    

   2.  Јелена С. Јосифовска 

   3.  Елена Стојановска 

 

6.   Современи технологии во економски сектори (1); Современи технологии во 
економски сектори на пазарот на трудот (1); Учење преку работа кај работодавач (2); 

Електротехнички материјали (1); Елекромоторни погони и управување (1); 
 

      Комисија:                                                                                                    четврток 31.10.2024 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Ангела Магдеска    
   2.  Наташа Божиновска 

   3.  Лидија Буровска 

 


